Администрация муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» марта 2016 год	          №  79

	Об отмене постановления администрации муниципального района «Карымский район» от 18 марта 2016 № 69 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальным архивом  администрации муниципального района «Карымский район» муниципальной услуги «Выдача документов для пользователей в читальный зал муниципального архива»

В целях исполнения процедуры предоставления в прокуратуру «Карымского района» проекта нормативно- правового акта для проведения экспертизы, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации муниципального района          « Карымский район» от 18 марта 2016 года № 69 « О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальным архивом  администрации муниципального района «Карымский район» муниципальной услуги «Выдача документов для пользователей в читальный зал муниципального архива».
 2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Красное знамя», на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Руководитель  администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников